

Dodávateľ :

Steeling, s.r.o.

Plzenská 8/1843

04011 Košice-Západ

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31720943

DIČ: 2020483751

IČ DPH : SK2020483751

Firma je zapísaná v Obch. registri Okresný súd Košice I
oddiel: Sro; vložka číslo: 7312/V 1.2.1996

Banka : Tatra banka, a.s. Košice

SWIFT : TATRSKBX

Číslo účtu : 2623721428/1100

IBAN : SK36 1100 0000 0026 2372 1428

Tel.: 0903 601 240 Fax : 055/6854107

Faktúru vyhotovil : Ing.Mihalko Ladislav

Faktúra číslo :**3602023**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 03672023

Poštová adresa:**Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť**

Bardejovská 6

043 29 Košice

Dopravný podnik mesta Košice akciová spoločnosť	
23.11.2023	
Č. zásielky:	Č. prílohy:
Prílohy:	Výberuje:

Odberateľ :

Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť

Bardejovská 6

043 29 Košice

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31701914

DIČ: 2020488206

IČ DPH : SK2020488206

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

09.11.2023

09.11.2023

08.01.2024Forma úhrady : **Prevodný príkaz**Spôsob dopravy : **Osobne**Konštantný symbol : **0008**

Dod. a plat. podmienky :

Na základe objednávky č.: 23-02873,02869,02818,02692,02959,02686 Vám fakturujeme:

P.č.	Kód položky	Popis	EAN	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
003180		Motorček stieračov	21006401821	20	3,00	ks	185,00	555,00
005746		Alternátor CURSOR 8- Typ A4TA8494AM	504282333	20	7,00	ks	180,00	1 260,00
004324		Snímač tlaku paliva	99504123163	20	5,00	ks	63,50	317,50
003139		Tlmič zadný	2110740021271	20	8,00	ks	63,00	504,00
002526		Matica disková	213110022	20	60,00	ks	1,30	78,00
004130		Hadica silikónová 30x1000	30x1000	20	3,00	ks	11,00	33,00
002529		Skrutka disková zadná	994472335757	20	14,00	ks	4,30	60,20
007100		Podložka vymedzovacia 1,23	990730110466	20	1,00	ks	29,70	29,70
007101		Podložka vymedzovacia 1,32	990730110469	20	1,00	ks	29,70	29,70
007102		Podložka vymedzovacia 1,53	990730110471	20	1,00	ks	29,70	29,70
007103		Podložka vymedzovacia 1,47	990730110474	20	1,00	ks	31,40	31,40
004553		Kružok distančný 10,30	990730161114	20	3,00	ks	54,50	163,50
004554		Kružok distančný 10,35	990730161115	20	2,00	ks	54,50	109,00
003961		Filter močoviny	9942555073	20	20,00	ks	19,00	380,00
002483		Čap	55751010016	20	21,00	ks	3,70	77,70
004719		Chladič vody	99797032066	20	1,00	ks	648,30	648,30
003452		Filter odvetrania motora	99504209107	20	29,00	ks	14,00	406,00
004983		Filtračný prvok oleja	995801415504	20	8,00	ks	16,00	128,00
003300		Hadica	995138100	20	5,00	ks	3,80	19,00

Základ pre DPH 20 % : 4 859,70

DPH 20 % : 971,94

Celková suma s DPH**5 831,64****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****5 831,64**

Tovar je až do úplného zaplatenia majetkom spoločnosti Steeling, s.r.o..



Podpis a pečiatka :

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Lubik', written over the company name.

Steeling, s.r.o.

Plzenská 8/1843

040 11 Košice - Západ

IČO: 31 720 943 IČ DPH: SK2020483751